
Javna ustanova Terapiiska zaiednica'Kampus Kantona Saraievo

@
Public lnstitut

@
anton Saraievo

frt
0

Dostaviti:
-sluZbi za pravne i finansijske Poslove

-evidencija j.N
-ala

tellfax: +387 33 405 165
+s87 $ 4A5 166

Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke usluga- retlovnog servisa klima ureilaja

planorn javnih nabavki (predmet nabavtle U-8) za potrebe lavne ustanove Terapijska zajedni

Kanton; Sarajevo, Rakovica, iznad sela Ke5elji Obarn, 
,.

ion TheraPeutic Community - KamPus of C

Broj:35-01-05-123/20
Sarajevo, 25.1 2.2020.god

Na osnovu dlan 17 stav 1. dlana 18 stav l' dlana 87 stav.3 I dlana g0 Zakona o javnim nabavkama

r.,sluzbeni glasnik BiH,.or. ro. ,oi. piuuirnil, o po5lupku direkrnog:Dora/uma t,,slu2beni grasnik BiH" br'

90 l4r i usroiene Cetune iznrjene i l;;;;; ;1"; it"ih nabarki.za2b20 godinu broj: 35-01-02-1b3020 od

;.iiiffi;;it;; ai."tto' nlurt'uiiLi[" ^itJ"i* 
r"'pus Kantona Saraievo> d o n o s i:

ODLUKU
O Pokretanju Postupka

ilan l.
predvideno

ca-Kampus

ProcjenJena

00/100 KM)
vrijednost javne nabavka iznosi 750'00 KM bez uradunatog PDV-a (slovima: sedamstotina

Za provodenje javne nabavke osigurana su sredstva u BudZetu U stanove - budZetska pozicija 613700'

Javna nabavka ie se provesti putem direktnog sporazuma' s obzirom da vrijednost nabavke ne prelazi

v jednost od 6.000,00 KM

Postupak javne nabavke provest ce se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama' podzakonskim aktima t

ilan I
Kritelii za dodjelu ugovoraje najniZa cijena'

ttan 4.

Odluka stupa na snagu danom dono5enja
Obrazloienje

S obzirom na ukazanu Potrebu javne nabavke iz dlana 1. i na osnovu zahtjeva broj:35-01-01- i798/1/20 od

25.12.2020 godine direktor je u skladu sa odredbama dl. lT Zakona o javnim nabavkama

dispozitivu. Pri donoSenju odluke direktor

(<SluZbeni

se posebno

g1
planirana Planom nabavki za 2020' godinu - pod stavkom

rukovodio dinjenicon.r daje predloZena nabavka
na ttLi su osigurana sredstva za isplatu, predloZena

U-8, da je realno procijenjena njena vrijednost

fl

asnik BiH> br. 39/14) donio odluku kao u

r
Hase Tirii

infa@kamP6.ba
www.kamPus.ba

ltlr

lznad seta Keselii bb
71217 Rakovica

internim aktima

odgovara.iuia vrsta PostuPka'



Javna ustanova Terapijska zaiednica' Kampus Kantona Saraievo

@@

Na osnovu dlana 64. stav l. tadka b), dlana 70. st. l, i 3. Zakonaojavnim nabavkama Bosne iHercegovtne

("S1. glasnik BiH". bloj: 39/14.) Pravilnika o postupku direktnog sporazuma ("S1. glasnik BiH", broj:

90/14.), Pravilnika o postupku direktnog sporazuma za nabavku roba, usluga iradova Javne Uslanove

Terapijske zajednice Kampus Kantona Sarajevo , i usvojene eetvrte ianjene i dopune plana javnih nabavki za

2020 godinu. broj: 35-01-02-1630120 od 26.11.2020.godine direktor JU <Terapijska zajednica-Kampus Kantona

Sarajevo> donosi:

O D LU K U
o izboru najpovoljnijeg ponutlaia

ilan t'
Za javnu nabavku usluge- redovnog odrZavanja klima uredaja za potrebe Javne Ustanove Terapijske

zalednice Kampus Kantona Sarajevo dodjeljuje se ponudadu v.l.N. Drustvo za trgovinu, iz'toz-uvoz,

gradevinarstvo i usluge d.o.o. iz Sarajeva za predradun broj: VP-63/2020 od 28.12.2020.godine, sa

ponudenofr najnizom cjenom od 842,40 KM sa uradunatim PDV-om, kao naj bolje ocjenjenog ponudada.

ttan z.

Public lnstitution Therapeutic Community' Kampus of Canton Saraievo

Broj: 35-0 l-05-123/20-3

Sarajevo, 28. 12.2020.god.

Za izvrSenje ove odluke zaduZuje se SluZba za pt'aYne, finansijske i SluZba za logistidke poslove.

tlan 3.

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja i dostavit 6e se odabranom ponudadu kojije udestvovao u
postupku javne nabavke.

tlan 5.

Kao kontakt osobu u predmetnom postupku nabavke imenuje se Tarik HadZimjelii zaposlen kao ekonom u

Javne Ustanove terapi.lske zajednice Kampus Kantona Sarajevo, koji ie izvriiti kvantitativni i kvalitativni

prijme izvrsenih radova o demu ie sadiniti zapisnik.

OBRAZLOZENJE
postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj 35-01-05-123/20 od

ZS .tZ.20iO.god1ne. Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma. Procjenjena vrijednost

nabavke je 750,00 KM sa bez PDV-a.

Pismeni zahtjev za dostavljanje ponuda broj 35-01-05-l2i/20-1 od 25.l2.2020.godine upuden je ponudadu

V.l.N. Druitvo za trgovinu, izyoz-uyoz, gradevinarstvo i usluge d.o.o. iz Sarajevaje dana 28.I2 2020.godine

je dostavio predraiJn broj: VP-63i2020, sa iskazanom cijenom kao u dispozitivu odluke, plaianje 6e se

izvrSiti avansno u skladu sa zahtjevom ponudada. Iz navedenih razloga, primjenom dlana 64 stav J tadka b)

najniZa cijena Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine, odludeno je kao u dispozitivu.

Dostaviti:
-sluZbi za pravne i finansijske poslove
-evidencija J.N.
-al a

infa@kanpus.ba
www-kampus.ba

Dire OT

telfax: +387 33 405 165
+387 33 405 166

tnI

lznad sela KeSelji bb
71217 Rakavica

,/
t,


